
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                      

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 
28 травня 2019 р.                           м.Старобільськ                                            № 146 

 

Про присвоєння поштово-адресного 
номеру   будинку  після  введення   в 
експлуатацію   за         адресою:      м.  
Старобільськ,   
 

Керуючись ст. 40, ч.2 ст.42, п.3 ч.4. ст.42, ст.52, ч.6 ст.59  Закону України  

«Про місцеве самоврядування в Україні»,   «Положенням про порядок 

присвоєння та зміни поштових адрес (поділ з присвоєнням окремого поштового 

номера)  об’єктам нерухомого майна в місті Старобільськ, затвердженого 

рішенням  виконавчого  комітету   від 01.03.2016 № 48, розглянувши звернення 

та надані документи Літвін Ігором Вячеславовичем з проханням присвоїти   

поштову адресу будинку після введення в експлуатацію, виконавчий комітет 

Старобільської міської ради Луганської області 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти  будинку збудованому на земельній ділянці з  кадастровим 

номером  4425110100:07:003:0422 та введеним в експлуатацію — декларація 

про готовність до експлуатації об'єкта від 01.05.2019 № ЛГ141198260362,  

поштово - адресний  номер: м. Старобільськ,  .   

2. Відділу діловодства, контролю та звернень громадян виконавчого 

комітету  Старобільської  міської  ради  направити копію рішення  заявнику та 

районному бюро технічної інвентаризації.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на провідного 

спеціаліста з питань комунальної власності, будівництва та капремонту відділу 

з питань ЖКГ та комунального майна виконавчого комітету Липову О.В. 

 

 

Секретар міської ради, 

в.о.міського голови                                                                            С. БАРАБАШ  
 




